Lansvinnare SKAPA-talang for unga innovatorer 2024

Lan

Blekinge

Tfn:
E-post:
Medsbkande:

Gotlands

Tfn:
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Medsdkande:

Hallands
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Jamtlands
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Jonkopings
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Medsbkande:

Kalmar

Tfn:
E-post:

den 23 oktober 2024

Fabian Zander

Ostra Prinsgatan 10, 37131-
760330945
fabian.zander@pavesight.com
Hassan Kassar, Albert Florinus, Jalal
Sankar

Josef Lindvall

byskogsvagen 4A, -VISBY
762865648

c.j.e.lindwall@gmail.com

Jack Sjoberg

Lisa Eliasson

Teglabacksvagen 8, 30593-Halmstad

lisa_eliasson_54@hotmail.com

Frida Svensson

Joel Karlsson Dahlberg
Vaktpoststigen 18, 83158-Ostersund
706731140

joel.karlsson@easyscanning.se

Philip Alm

Klostergatan 87A, 553 35-J0nkdping
+46 7232998 08
philip@norditech.se

David Bacelj

Markus Maxim Lord
Dalgatan 39, 57251-Oskarshamn

708264376
0214markus@gmail.com

PaveSight - Ai-driven vaginvetering, detektion och
rapportering av vagproblem.

Quickbelt - Ett lattare balte att ta pa

Blood Simpling - for en lyckad blodprovstagning,

varje gang.

EasyScanning - Skyddet som gor din handel trygg

VISS.Al - Vérldens forsta digitala Al kollega

WAQO! - Evenemang och aktiviteter samlat pa en
plattform.
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Lan

Skane

Tfn:
E-post:

Skane

Tfn:
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Medsdkande:

Stockholms

Tfn:
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Stockholms
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Medsbkande:

Uppsala

Tfn:
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Medsdkande:

V. Gotaland

Tfn:
E-post:
Medsdkande:

V. Gotaland

Tfn:
E-post:
Medsbkande:

den 23 oktober 2024

Martin Arvidsson

S6lvegatan 8F C/O Malin Eriksson,
22362-Lund

768696600

martinarvidsson97 @gmail.com

Sonja Holmer

’

sonja@eddaknowledge.com
Daniel Zander, Joel Waye, Kaspian
Jakobsson

Cissi Nilsson

Stationsvdgen 54, 18749-Taby

708581321
Cissi@safetybycilia.com

Paula Runsten

Essinge Brogata 12, 11261-Stockholm

paula@rebaba.se

Felix Kruse, Ludvig Karlberg

Akram Hassan Muayad Aal Hasoon
Fotbollsvagen 2, 74130-Knivsta
769223255
akram.aalhasoon@gmail.com

Ahmed Hassan Muayad Aal Hasoon

Elin Sandahl

Langlandia, 41453-GOTEBORG
768225530
elin@norgald.com

Daniel Heinerds

Gabriel Melin

Breviks Angar 9, 42167-Vastra
Frolunda

723144010
gabriel.melin02@gmail.com

Ludvig Fornstedt, David Widen

Solstice - El- och varmeproducerande solfangare
med energilager i sand.

Edda Knowledge Fysik 1 - Ett skolanpassat
laromedelspaket med fysiklaborationer i Virtual
Reality.

Personsakerhet - Safety By Cilia leder utvecklingen
inom sakerhetssmycken, dar innovation moter
design for att skapa unika produkter som
kombinerar smyckenas elegans med
overfallslarmens livsviktiga funktioner.

Rebaba CircularBESS - Storskalig cirkular
energilagring fran aterbrukade elbilsbatterier.

MINDPLEX - En Al-plattform for minnesintensivt
larande.

Elvira/ Norgald - Digitala tvillingar for proaktiv
cybersakerhet ikritisk infrastruktur

Designmetod for mikrovagskretsar -
Maskininlarning for design av pixelerade
mikrovagskretsar
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Lan

Varmlands

Tfn:
E-post:
Medsbkande:

Vasterbottens

Tfn:
E-post:

Orebro

Tfn:
E-post:

Ostergétlands

Tfn:
E-post:
Medsodkande:

den 23 oktober 2024

Mohamed Kabbani

Petersbergsgatan 37A, 65344-Karlstad
768513423

moudi@mediqueue.net

Weihang Chen , Emanuel Dellsén

Kasimir Suter Winter
Alvans vdg 100, -Ume3

730426372

kasimir@parti.design

William Asefaw
Drakenbergsgatan 23, 70219-Orebro
737428545

william.asefaw@gmail.com

Carl Wikstrom

Nanna Svartz Gata 9, 58328-Link6ping
702010048
carl.wikstrom@synclairvision.com

Oscar Groppfeldt, Fredrik Tegnell,
Peter Wickenberg, Carl Jungerth

MediQueue - ML optimerar akuten, minskar
vantetid &amp; infektioner.

DIT Egnahem - Sjalvbygga bostadssatser for
hallbara samhillen.

Salt Lamp - Saltvattendrivna lampor for
nodsituationer och for manniskor utan tillgang till
elnatet

Al-drivet kamerasystem - Expanderar dronares
overvakningsférmaga och koordination
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